1) wynagrodzenie miesięczne brutto dla rodziny zastępczej zawodowej w wysokości 5 000,00 zł (słownie: 

pięć tysięcy złotych); 

2) wynagrodzenie miesięczne brutto dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia 

rodzinnego w wysokości 6 200,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Głogowskiego nr XXX/193/2021 z dnia 08 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych oraz prowadzących 

rodzinny dom dziecka w Powiecie Głogowskim.